АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018                                                                                                        № 73
О внесении дополнений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения, утверждённого Постановлением
администрации Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области  № 105 от  31.05.2012г.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 5, частью 8 статьи 6, пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 32 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (далее Перечень), расположенных в границах населённых пунктов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и являющихся собственностью поселения – муниципального образования Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (приложение).

2. Внести в Реестр имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области автомобильные дороги общего пользования местного значения, расположенные в границах населённых пунктов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном информационном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Доволенского сельсовета                                                       В.И. Егоренко
Денисенко
20-475

	Приложение

к Постановлению администрации

Доволенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области
от  01.08.2018г. № 73

Перечень

автомобильных дорог

общего пользования местного значения

1.  Дорога, назначение: 7.4. Сооружения дорожного транспорта по ул. Набережная в с. Довольное,  Доволенского района, Новосибирской области,  протяжённостью 273 м., кадастровый номер 54:05:000000:665.

2. Дорога, назначение: 7.4. Сооружения дорожного транспорта по ул. Энергетиков в с. Довольное,  Доволенского района, Новосибирской области,  протяжённостью 994 м., кадастровый номер 54:05:023001:2521.